2) CAUZIONE PROVVISORIA   a copertura della mancata stipula del contratto dopo l’aggiudicazione per
fatto dell’aggiudicatario, nell’ammontare di cui all’art. 93 del D. Lgs. 50/2016 pari al 2% dell’importo
dell’intero contratto a base di gara e quindi pari ad  € 10.530,00  (diecimilacinquecentotrenta/00) da
costituire alternativamente mediante:
• versamento  da effettuarsi  attraverso  bonifico  bancario  presso la  Tesoreria  comunale  – Cassa

Centrale Banca - sede di Trento - IBAN  IT56S0359901800000000111416 indicando la seguente
causale  “Cauzione  provvisoria  a  corredo  dell'offerta  per  la  concessione  in  uso  dell'azienda